

Dodávateľ IČO: 17623588 ELEKTROMONT- Ondrejčka Marián Železničarska 403/6 955 01 Topoľčany Prevádzka: Tel.: 038/5320 394 Fax.: 038/5320 396 Peňažný ústav: VÚB Číslo účtu/kód: 1666109656/0200 IBAN: DIČ: 1020444238 Stredisko: 2 IČ DPH: SK1020444238 SWIFT: OU č. živ. registra 406-3618		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2000110017 Variabilný symbol: 2000110017																																																																																																																																													
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2000110017 Spôsob dopravy: Forma úhrady: P.P.		Odberateľ: IČO: 00891860 Stredná odborná škola Pilska 7 955 01 Topoľčany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																													
		Dátum splatnosti: 14.02.2011 Dátum vyhotovenia: 31.01.2011 Daňová povinnosť: 28.01.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Krabica lištová 6480-10 bez vička</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,3117</td> <td>20,00</td> <td>0,0623</td> <td></td> <td>0,75</td> </tr> <tr> <td>Vičko 6483-10 nízke</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,1867</td> <td>20,00</td> <td>0,0373</td> <td></td> <td>0,45</td> </tr> <tr> <td>Štartér 4-65W</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>0,2198</td> <td>20,00</td> <td>0,044</td> <td></td> <td>6,59</td> </tr> <tr> <td>Spínač PRAKTIK 580.00 č.1 biely</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,8236</td> <td>20,00</td> <td>0,3647</td> <td></td> <td>4,38</td> </tr> <tr> <td>Hmoždinka H8 1/10 ks</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>0,077</td> <td>20,00</td> <td>0,0154</td> <td></td> <td>0,46</td> </tr> <tr> <td>Hmoždinka H10 1/10ks</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>0,1147</td> <td>20,00</td> <td>0,0229</td> <td></td> <td>0,69</td> </tr> <tr> <td>Vrut do dreva 4x40</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,0072</td> <td>20,00</td> <td>0,0014</td> <td></td> <td>0,43</td> </tr> <tr> <td>Vrut do dreva 5x50</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,0167</td> <td>20,00</td> <td>0,0033</td> <td></td> <td>1,00</td> </tr> <tr> <td>Poistka 10 A</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>0,2012</td> <td>20,00</td> <td>0,0402</td> <td></td> <td>6,04</td> </tr> <tr> <td>Poistka 20 A</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>0,2248</td> <td>20,00</td> <td>0,045</td> <td></td> <td>6,74</td> </tr> <tr> <td>Poistka 25 A</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>0,2159</td> <td>20,00</td> <td>0,0432</td> <td></td> <td>6,48</td> </tr> <tr> <td>Žiarivka 860 - 58 W / 150 cm - denné sv.</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>2,144</td> <td>20,00</td> <td>0,4288</td> <td></td> <td>64,32</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3" rowspan="5" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 2 962,29 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>81,94</td> <td>16,39</td> <td>98,33</td> </tr> <tr> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Celkom</td> <td>81,94</td> <td>16,39</td> <td>98,33 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Krabica lištová 6480-10 bez vička	ks	2,000	0,3117	20,00	0,0623		0,75	Vičko 6483-10 nízke	ks	2,000	0,1867	20,00	0,0373		0,45	Štartér 4-65W	ks	25,000	0,2198	20,00	0,044		6,59	Spínač PRAKTIK 580.00 č.1 biely	ks	2,000	1,8236	20,00	0,3647		4,38	Hmoždinka H8 1/10 ks	ks	5,000	0,077	20,00	0,0154		0,46	Hmoždinka H10 1/10ks	ks	5,000	0,1147	20,00	0,0229		0,69	Vrut do dreva 4x40	ks	50,000	0,0072	20,00	0,0014		0,43	Vrut do dreva 5x50	ks	50,000	0,0167	20,00	0,0033		1,00	Poistka 10 A	ks	25,000	0,2012	20,00	0,0402		6,04	Poistka 20 A	ks	25,000	0,2248	20,00	0,045		6,74	Poistka 25 A	ks	25,000	0,2159	20,00	0,0432		6,48	Žiarivka 860 - 58 W / 150 cm - denné sv.	ks	25,000	2,144	20,00	0,4288		64,32				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 2 962,29 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		81,94	16,39	98,33	V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00	Oslobodené		0,00		0,00	Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom		81,94	16,39	98,33 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																								
Krabica lištová 6480-10 bez vička	ks	2,000	0,3117	20,00	0,0623		0,75																																																																																																																																								
Vičko 6483-10 nízke	ks	2,000	0,1867	20,00	0,0373		0,45																																																																																																																																								
Štartér 4-65W	ks	25,000	0,2198	20,00	0,044		6,59																																																																																																																																								
Spínač PRAKTIK 580.00 č.1 biely	ks	2,000	1,8236	20,00	0,3647		4,38																																																																																																																																								
Hmoždinka H8 1/10 ks	ks	5,000	0,077	20,00	0,0154		0,46																																																																																																																																								
Hmoždinka H10 1/10ks	ks	5,000	0,1147	20,00	0,0229		0,69																																																																																																																																								
Vrut do dreva 4x40	ks	50,000	0,0072	20,00	0,0014		0,43																																																																																																																																								
Vrut do dreva 5x50	ks	50,000	0,0167	20,00	0,0033		1,00																																																																																																																																								
Poistka 10 A	ks	25,000	0,2012	20,00	0,0402		6,04																																																																																																																																								
Poistka 20 A	ks	25,000	0,2248	20,00	0,045		6,74																																																																																																																																								
Poistka 25 A	ks	25,000	0,2159	20,00	0,0432		6,48																																																																																																																																								
Žiarivka 860 - 58 W / 150 cm - denné sv.	ks	25,000	2,144	20,00	0,4288		64,32																																																																																																																																								
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																								
Informatívna čiastka celkom : 2 962,29 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		81,94	16,39	98,33																																																																																																																																								
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																								
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																								
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																								
			Celkom		81,94	16,39	98,33 EUR																																																																																																																																								
slovom: deväťdesiatosem, 33 EUR V prípade omeškania faktúry sme nútení účtovať penále vo výške 0,05 % v zmysle OZ. Tovar zostáva majetkom firmy Elektromont až do úplného zaplatenia faktúry.																																																																																																																																															
Vystavil: Bc. Zimová Aneta		ELEKTROMONT ONDREJČKA Marián Železničarska 6 955 01 TOPOĽČANY IČO: 17623588 IČD: SK1020444238																																																																																																																																													